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Bestyrelsen i Moltrup Idrætsforening: 

 

Formand:      Annette Abspoel Kjær 
  annetteabspoel@gmail.com 
 

Kasserer:      Karin Rasmussen 
  karin.n.r.@live.dk 
 
Sekretær:      Karina Friis 
  kc@luna23.dk 
 
Medlemmer:     Anne Uldahl 
  Uldahl84@gmail.com 
 
  Annette Jacobsen 
  Annettej1957@gmail.com 
 

Suppleant:      Inga Lykke 
  inga@lykke5.dk 
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Annette Abspoel Kjær 
Som nyudnævnt formand af MIF's bestyrelse, må jeg hellere fortælle 
lidt om, hvem jeg er. Mit kendskab til MIF’s aktiver er meget nyt og 
forholdsvis begrænset. Men jeg glæder mig til samarbejdet med de 
øvrige bestyrelsesmedlemmer, samt at få kendskab til de mange 
medlemmer, der er aktive i MIF eller giver deres støtte til foreningen. 
Siden 2010 har jeg boet i Bramdrup sammen med min mand Anders. 
Vi venter vores første barn til juli. Til hverdag arbejder jeg som syge-
plejerske på skadestuen i Aabenraa, hvor jeg har været ansat de sid-
ste 4 år. Oprindeligt kommer jeg fra Brønderslev i Nordjylland, men 
flyttede til det Sønderjyske efter at have mødte min mand, som netop 
havde købt vores dejlige hus på Bramdrup Bygade. 
Jeg er blevet rigtig glad for vores lille lokalmiljø, og ser frem til at tage 
mere del i det gennem aktiviteter i MIF. 
Anne Uldahl 
Født og opvokset på landet uden for Esbjerg.  
Flyttede hertil for at læse ernæring og sundhed. Mødte da Martin, der 
i 2007 havde købt projekt mejeri i Moltrup sammen med en kamme-
rat, hvorefter jeg i 2008 overtog halvdelen af huset og renoveringen 
for alvor gik i gang. Et projekt der nok aldrig når til ende :) 
Til dagligt er Martin lærer på Simmersted friskole og aktiv i det frivilli-
ge Brandværn, jeg selv er assurandør for Topdanmark forsikring på 
4. år.  
Sammen har vi Alfred på 4 år og Sigurd på 1 år. 
Karin Rasmussen 
Jeg er 42 år og skolelærer. Jeg er gift med Niels Rasmussen, som er 
biodynamisk landmand og vi har sammen 2 børn, Katrine på 18 år og 
Kiki på 6 år. Jeg har siddet i bestyrelsen for Moltrup Idrætsforening 
siden 2010. 
Karina Friis 
Jeg er 36 år og bor i Bramdrup sammen Christian og vores 2 børn, 
Karoline på 6 år og Johan på 4 år. Vi byggede hus i Bramdrup i 2006 
og flyttede ind 2007. Jeg arbejder som administrativ medarbejder på 
Plejecenter Kong Frederik IX.  
Annette Jacobsen 
Bor i Rovstrup på 31. år og har været med i MIF i ca. 20 år eller me-
re. 
Har stået for børnegymnastik i en lang årrække. 
Har haft mange gode timer i idrætsforeningen. 
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GRILLAFTEN PÅ SPORTSPLADSEN 

 
Fredag den 12. juni 2015 

 
Kl. 16-18  Sjov og leg på sportspladsen 
Kl. 18.00  Spisning* i telt  
Kl. 19-21  Disneysjov og bålhygge med snobrød 
Kl. 02.00  Tak for en hyggelig aften 
 

* Grillmenu: Voksne kr. 50,- 
   Børn kr. 25,- 
 
Betales på dagen. Drikkevarer købes i baren. 
 

Tilmelding til Annette Abspoel Kjær senest 5/6-15 via mail:  

annetteabspoel@hotmail.com 
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 STØT MOLTRUP IDRÆTSFORENING HVER GANG DU 
BRUGER DIT DANKORT 

 
 
Tænk hvis du kunne støtte aktiviteter-
ne i Moltrup Idrætsforening uden det 
kostede dig en krone. Det kan du nu. 
Moltrup Idrætsforening er nemlig ble-
vet en del af KlubLiv Danmark, som er 
en ny sponsormodel udviklet af DGI. 
Modellen bygger på, at medlemmerne af KlubLiv Danmark – det vil 
sige dig—optjener MikroSponsorater til os, hver gang de bruger Dan-
kort i en butik, der er KlubLiv Sponsor. 
 
Derfor vil vi gerne opfordre dig til at tilmelde dig KlubLiv Danmark i 
dag. Så støtter du allerede næste gang, du bruger dit Dankort.  
 
HVAD KOSTER DET MIG?  
Med KlubLiv Danmark optjener du støtte til klubben, du selv vælger, 
hver gang du bruger dit Dankort. Og det koster dig ikke en krone. 
Løsningen er udviklet af DGI og kører via Nets, som blandt andet 
håndterer Dankortet. Derfor er dit Dankort også dit medlemskort. Når 
du bruger dit Dankort i en butik, der er Klubliv Sponsor, optjener du 
MikroSponsorater til klubben – nemmere kan det ikke være.  
 
HVAD ER ET MIKROSPONSORAT?  
Støtten kaldes for MikroSponsorater. Det fungerer på den måde, at 
butikker og andre erhvervsdrivende, der har meldt sig som KlubLiv 
Sponsorer, giver en procentdel af dine køb som KlubLiv Medlem. Det 
er butikken der betaler, men dig som vælger hvilken klub som skal 
modtage støtten. Og vi vil selvfølgelig gerne have, at du vælger netop 
[INDSÆT KLUBNAVN] som modtager af den de MikroSponsorater 
du optjener.  
 
HVOR LÆNGE ER JEG BUNDET?  
Det er gratis for dig at blive og være medlem af KlubLiv Danmark. 
Der er ingen forpligtelser og du kan selvfølgelig også altid melde dig 
helt ud. Du styrer det hele selv via din profil på klublivdanmark.dk.  
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HVORDAN GØR JEG?  
Meld dig ind i dag på klublivdanmark.dk og begynd at optjene Mi-
kroSponsorater med det samme. Det er nemt, sikkert og gratis – og 
gør en kæmpe forskel for det daglige arbejde i Moltrup Idrætsfor-
ening.  
 
KLUBLIV DANMARK ER NONPROFIT  
Klubliv Danmarks eneste formål er at gøre de økonomiske vilkår bed-
re for landets klubber og foreninger. Målet er at skabe de rammer, der 
styrker klublivet og sikrer optimale, sociale og sportslige muligheder 
for børn, unge og voksne.  
KlubLiv Danmark modellen skaffer nye sponsorkroner hver måned 
med Dankortet som omdrejningspunkt. Enkelt, sikkert og til glæde for 
alle.  
Læs mere på: www.klublivdanmark.dk  
 
 

Moltrup sogneforening  
 

Referat fra generalforsamlingen d. 16.4.2015 
 
Afbud fra Mikael Winther. 
Deltagere: Christian Schultz, Arne Løndorf, Ib Hejnfeldt, Lisbeth 
Schultz, Søren Christensen, Bjarne Hansen og Knud Isaksen. 
 
Valg af dirigent: Ib 
Valg af referent: Knud 
Formanden aflægger bestyrelsens beretning: Christian gjorde det på 
formandens vegne: 
”Vi har fået opgraderet www.moltrup-sogn.dk til nyeste version og er 
klar til at tage fælles nyhedsbrevs funktion i brug, vi mangler bare en 
e-mail liste fra MIF, som vil være første bruger på systemet. Vi søger 
stadigvæk efter en arkitekt eller ildsjæl, der kan lave nogle tegninger 
af udvidelsen af klubhuset eller en halv hal, som kan bruges som mul-
tihal. Så kender I nogen så sig endeligt til. Vi har været på besøg i 
den nye Haderslev og Tønder LAG, hvor de nye støttekrav blev præ-
senteret. Det betyder at der næsten kun gives støtte til erhvervs frem-
mende projekter. Derudover er der på sognets hjemmeside nu mulig-
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hed for  kalendere for tennis banerne, klubhuset eller andre ressour-
cer i sognet.  Der skal i det kommende år laves en opdatering af 
handleplanen for sognet. Formanden indkalder senere på året til en 
række møder angående dette. Er der nye tilflyttere i sognet hører jeg 
gerne derom så jeg kan give dem et lille visit”.  
Lisbeth foreslog, at der laves en mailliste over alle i sognet.  Endvide-
re foreslog Lisbeth, at man  inden man går i gang med en evt. hal/ ud-
videlse af klubhuset, får lavet en undersøgelse af vores behov. 
Spørgsmålene diskuteres på et kommende bestyrelsesmøde. 
Beretningen blev taget til efterretning. 
 
Fremlæggelse af regnskabet: 
Ib fremlagde regnskabet for forsamlingshuset indtil 14.6.2014(hvor 
Lisbeth overtog regnskabet) 
Lisbeths fremlæggelse pr. 31.12.2014 for Sogneforeningen 
(=Fællesnyt + forsamlingshuset) 
Begge regnskaber er godkendt og revideret af Jørgen Kongsted den 
15.4.2015. 
 
Foreninger- og udvalgsberetninger: 
Søren: Brandværnet har optaget et nyt medlem. 51 udrykninger. Har 
fået nyt værktøj til friklipning i biler. Strukturen er under ændring i det 
nye Fælles Sønderjyske Beredskab. 
Christian:  Jagtforeningen har pt 17 medlemmer. Arbejder med nye 
vedtægter til den nye jagtforening sammenlagt af Moltrup – og Krejsel 
jagtforening. 
Skytteforeningen har 13 medlemmer, heraf to børn. Overvejer at star-
te en pigeafdeling. 
Arne: Klubhusets udlejning er svagt faldende. Regnskabet ser fornuf-
tigt ud. 
Bjarne: Lokalhistorisk Forening. Navneskifte til Moltrup- Bjerning Lo-
kalhistoriske Arkiv. Billederne lægges ud på internettet på: www-
arkiv.dk 
Knud: Menighedsrådet. Har også lagt arbejde i sammenlægningen  
Krejsel- og Moltrup Jagtforening og anbefaler en sådan. Det nye Mol-
trup- Bjerning menighedsråd har nu eksisteret i godt to år. I  2016 
venter opgaven med ansættelse af en ny præst. 
Fastsættelse af tilskud til drift af Fællesnyt: Støtte fra foreningerne 
fortsætter med 1000 kr. pr. år, annoncepriserne fortsætter uændret på 



8 

 

500kr/år for små og 700 kr/år for store. Regning er sendt til Bjerning 
Beboerforening og Ejerlaug til drift af Fællesnyt. 
 
Behandling af indkomne forslag: Ingen. 
Præsentation af ny ”Template” til moltrup-sogn.dk: 
En Template er et nyt layout, der kan bruges på tablets og smartpho-
nes. 
Ib: Vær opmærksom på, at Moltrup skole måske ikke eksisterer så 
længe endnu. (af hensyn til anbringelse af Sogneforeningens midler). 
Lisbeth: Overvej en evt. ændring af vedtægterne i forhold til forenin-
gens nedlæggelse. Kan midlerne evt. overføres til en udbygning af 
klubhuset? 
Ib: Der er en lang og uskreven klausul om kombinationen af gymna-
siksal og forsamlingshus på skolen, vist siden 1937. Denne klausul 
må vi ”hæge om”. Ved en evt. lukning af skolen, må vi holde på, at 
kommunen skal frikøbe sig af klausulen med et rimeligt beløb, såle-
des at en forsamlingshus ordning kan køre videre herude. 

 
Moltrup den 26.4.2015 
Knud Isaksen 
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Formandsberetningen ved generalforsamlingen  

d. 23. marts 2015 
 

Som I har kunnet se, så er det gamle aftægtshus og senere arkiv, 
”Marie Lauritzens hus” blevet jævnet med jorden, det skete her først i 
februar. I 20 år fra 1993 til 2013, har vi haft mange gode timer der! 
Vi er meget glade for vort nye Arkiv, det fungere rigtig godt, især efter 
at vi har fået sat akustik plader på loftet. 
 
Vi har i bestyrelsen besluttet, at vi vil ændre foreningens navn fra 
”Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske Forening”, til ”Moltrup- Bjer-
ning Lokalhistoriske Arkiv”! 
 
Sidste sommer fik vi pr. brev en forespørgsel fra Museum Sønderjyl-
land - Sønderborg Slot, vedr. 1. Verdenskrig, om vi havde foto, breve, 
dagbøger eller andet fra faldne soldater i vores arkivs dækningsområ-
de Moltrup og Bjerning. 
Fra arkivet sendte vi kopi af:   
De sidste to rørende breve den 23 årige søn Hans Nielsen, sendte 
hjem til sine forældre, Anne og Niels Nielsen, Rørkær. 
Billede af Hans Nielsen – og hans slægtshistorie. -        
Billede af Mindestenene fra Moltrup og Bjerning Kirkegårde med 
navnene på de faldne. -   
Samt artiklen; Så kom 1. Verdenskrig også til Bjerning. Alt det står 
i Bjerning-Bogen. 
 
Vi har i årets løb fået flere henvendelser fra folk der søgte deres 
slægter i Moltrup sogn, bl.a. Bettina Rasmussen fra Roskilde oplys-
ninger vedr. Degn Peter Christian Zimmermann der i 36 år var 
degn ved Moltrup og Bjerning skoler, de sidste ti år dog kun i Moltrup. 
(1766-1802). 
 Leif Lillesøe, Søndersø, Fyn - Peter Smidt, Jels, og Preben Lund, 
Haderslev, har alle mailet til mig, fordi de uafhængig af hinanden søg-
te efter slægterne Nissen /Thomsen/Sørensen og Bonde i Bram-
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drup og Rovstrup (langt tilbage i tiden var de i slægt med hinan-
den).  
De har så fået de oplysninger jeg kunne give og så har de fået hinan-
dens mail adresser. Og jeg har hørt, at de hver især har fået en del 
ud af det.     Det er så glædeligt og positivt! 
 
Fra Laurids Mink, Haderslev, hvis far var Christian Mink, der ejede 
den nu fredede ejendom, Skovbøllingvej 35, der for et par år siden 
blev restaureret og fredet, har vi fået mange arkivalier.  
Også fra Helle og Jes Lysbeck Lundby i Errested, har vi modtaget 
rigtig mange arkivalier fra Anne Marie og Laurids Lysbecks døds-
bo, og det er vi meget taknemmelige for.  
Der iblandt var der eksamensopgaver fra dengang Laurids var på 
Kornet (Sergent) - og Løjtnantskolen på Kronborg i 1947-48. Han fik i 
august 1948 tuberkulose, og dermed blev han erklæret uegnet som 
soldat.  
 
Fra Hans Schmidt i Moltrup har vi fået protokoller fra Moltrup Vand-
værk fra 1933-1997.  
 
Sidste sommer gik der et par måneder med at gennemgå og rette 
eventuelle fejl i alle de ca. 1000 registrerede billeder vi har registreret 
inden  Arkibas 4 blev ændret og fornyet til Arkibas 5.  
 
Til slut vil jeg gerne takke Viggo, Peter, Lisbeth, Ib, Bjarne og Anton, 
for et rigtig godt og positivt samarbejde i årets løb. 

På bestyrelsens vegne Karin Bonde 
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Lokalhistorisk Arkiv søger: 

Bagest fra venstre:1. Minke, Henrik  Bramdrup 2. Skak, Christian  Moltrup 3. Skøtt, Hans  
Rovstrup 4. Fischer, Hans Jørgen  Rovstrup 5. Mårtensson, Hans Peter  Bramdrup 6. Møl-
ler, Niels Jakob  Moltrup 7. Juhl, Jes  Moltrup 8. Schaar, Adolf (Adde)  Bramdrup 
 
Midterste række fra venstre:  1. Jacobsen, Peter  Bramdrup  2. Martensen, Peter  Moltrup  
 3. Bojsen, Marius  Nyhave 4. Bonde, Christian Mathiesen  Bramdrup  6. Nissen, Nis  Bram-
drup 7. Kongsted, Rasmus  Bramdrup  8. Magnussen, Johannes  Bramdrup 9. Thomsen, 
Christian  Bramdrup 10. Carstensen, Hans  Bramdrup 11. Fischer, Hans  Rovstrup 
 
Første række fra venstre: 1. Hansen, Mathias 2. Nielsen, Niels  Moltrup 3. Perschke, Franz  
Rovstrup 4. Johansen, Christian  Bramdrup 5. Reese, Marius  Bramdrup 6. Olsen, Anton  
Moltrup 

1946: Moltrup Frivillige Brandværn foran motorsprøjten  

Findes der mon tilsvarende billeder eller andre billeder af/fra 
Bjerning Frivillige Brandværn, som eksisterede fra ca. midt i tre-
diverne til sidst i tresserne? Er der nogen der har noget liggende 
i gemmerne, modtager vi meget gerne—vi kan evt. tage en kopi. 
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Jeg vil her fortælle en historie om en myre, som blev kaldt Maren. 
Maren var en stor og livskraftig myre. Klog og flittig var hun også, så-
dan som myrer oftest er.  

 

Maren boede i en biskops have, og det var hun heldig med, for bi-
skoppen holdt meget af myrer, ligesom han holdt af alle andre leven-
de væsener. – En dag, hvor biskoppen vandrede rundt i sin have, 
mødte han Maren, og han kunne straks se, at der var noget galt, for 
det lille væsen slæbte det ene ben efter sig, så hun dårligt kunne gå.  

 

”Jamen, hvordan er det dog, du halter af sted?” spurgte biskoppen, 
”er du kommet til skade med benet?” – ”Ja, som du ser,” sagde my-
ren med hovedet tungt bøjet mod jorden. – ”Skal jeg prøve at se på 
benet?” spurgte biskoppen. – ”Ja, tak,” sagde myren stille. – ”Så er 
jeg nødt til at vende dig om på ryggen, så jeg bedre kan se, hvad der 
er med det ben,” sagde biskoppen. ”Er det i orden?” Myren nikkede: 
det var i orden. 

 

Men da Maren var blevet vendt om på ryggen, gjorde hun store øjne. 
For nu så hun, hvad hun aldrig før havde set. Hun så himlen. Stor og 
blå og vældig hvælvede himlen sig over hende. – Hun havde hele li-
vet været vant til at pile af sted sammen med de andre myre. Altid 
travl beskæftiget med at opbygge myresamfundet efter faste regler, 
som alle skulle følge. - Altid med hovedet nedad. Aldrig havde hun 
set det hele i det større perspektiv. Men nu da hun lå på ryggen, med 
ansigtet opad, da så hun noget helt nyt. Hun så himlen. - Og hun må-
bede af forbløffelse og af undren, og det i en sådan grad, at hun helt 
glemte benet. 

KIRKESIDER 

FOR MOLTRUP-BJERNING 

Juni – Juli - August 
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Hvad der herefter skete, fortæller historien ikke noget om. Men Ma-
ren må absolut have fortalt de andre myrer om det, hun så, da hun 
blev vendt om på ryggen. For biskoppen fortæller, at ved fuldmåne 
eller om morgenen, når solen farvede himlen rød, så kunne man her-
efter i hans have ofte se myrerne ligge på ryggen med græsset som 
hovepude og kigge op mod himlen. - Og sådan gik det til, at myre-
kryb fik smag for himmelsyn. 

 

Den historie skal minde os om, at vi som biskoppen, med hjælpende 
hænder og omsorg, nænsomt skal vende hinanden om på ryggen, så 
vi standser op og ser, hvor stor en virkelighed Gud har sat os til at 
virke og være og leve i. – Ja, og ihærdigt minde hinanden om, at livet 
er mere end myreflittig virksomhed og stræbsom og sammenbidt 
travlhed. – men at der over vore hoveder hvælver sig en himmel – en 
himmel af nærvær. – Må vi som Maren-myre få øjnene op for Guds 
storhed. 

 

 

 
 

 

Med dette vil jeg ønske jer alle en rigtig god sommer 

                                                                      Med venlig hilsen 

Jette Colding Frederiksen 
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Bjerningdag 

 
Tirsdag den 30.juni kl.9.30 på Bjerning Kirkegård, hvor der vil væ-
re kransenedlæggelse og musikkorpset vil medvirke. Efterfølgende vil 
der være mindegudstjeneste kl.10 i Bjerning Kirke. 
 
Lægmandsgudstjeneste 
søndag den 23. august kl.10.30 i Bjerning Kirke 
 
 

Tillykke til årets konfirmander  
Cille Elisabeth Hartwig; Lea Lykke Hansen; Maria Reinhardt Christen-
sen, Frederik Julius Jensen, Maria Aileen Moos, Laura Simmelkær 
Rasmussen 
 

Konfirmand 2016  

 
Konfirmandindskrivning  
Torsdag den 11. juni mellem kl.18-19  
i Moltrup præstegård 
medbring venligst dåbsattest ved indskrivningen 
 

KIRKELIG AKTIVITETSKALENDER 
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Konfirmationsdatoer i 2016: 
Bjerning Kirke, søndag den 3. april, kl.10 
Moltrup Kirke, Storebededag den 22. april kl.10 
  

 

Sogneeftermiddage                                                
 

Debatkreds,  
Nyt program for begge kommer i Augustnummeret  
 

 
Siden sidst 
Begravelser/bisættelser 
i Moltrup Kirke 
Margit Jane kristensen 15/5 - 2015 
 
Dåb 
I Bjerning Kirke 
Mylius Tønnesen Basnes 17/5 - 2015 
 
 

ANDRE ARRANGEMENTER  
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Siden sidste ”fællesnyt” har brandværnet kørt til følgende opga-
ver: 
 
29. jan.  Kl. 14:35  Færdselsuheld med fastklemt på Simmer-

stedvej. 
4. feb.    Kl. 16:22  Automatisk brandalarm på Bestseller. 
15. feb.  Kl. 12:24  Tankvogns ass. Til Sommersted. Gårdbrand 

i Bæk ved Nustrup 
16. mar. Kl. 09:22  Mindre forurening på Ustrup rasteplads. 
23. mar. Kl. 02:54 Mindre forurening i motorvejens nordgående 

spor ved Hjerndrup. 
2. apr.    Kl. 17:27  Automatisk brandalarm på Bestseller. 
13. apr.  Kl. 07:27  Tankvogns ass til FALCK. Brand i container 

på rensningsanlægget. 
14. apr.  Kl. 11:58  Tankvogns ass til Hoptrup. Brand i hus på 

Tøndervej ved Arnitlund. 
21. apr.  Kl. 16:35  Tankvogns ass til FALCK. Brand i koloniha-

vehus på Ringhaven i Haderslev. 
28. apr.  Kl. 05:05  Uheld med punkteret lastvognsdæk i motor-

vejens nordgående spor ved Hjerndrup. 
5. maj.   Kl.  06:30  Færdselsuheld med fastklemt på Moltrup 

Landevej ved Errestedvej. 
12. maj. Kl.  15:23  Færdselsuheld med fastklemt på Simmer-

stedvej. 
15. maj. Kl.  03:48  Tankvogns ass. til Sommersted. Bygnings-

brand i Maugstrup. 
 
Læs mere på brandværnets hjemmeside www.moltrup-brand.dk 

Moltrup 
Friv. 

Brandværn 
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Sct. Hans fest 

 
 

Brandværnet Inviterer til Sct. Hans fest 
tirsdag d. 23. juni kl. 19:00 på brand-
stationen, hvor der er mulighed for at 
bage snobrød, og der kan købes grill-
pølser og drikkevarer. 
 
Kl. 20:30 tændes bålet på marken ved 
kirken, hvor der synges midsommer 
sange. 
 
Anne Uldahl fra Moltrup gl. mejeri hol-
der båltalen. 
 
Alle er velkommen. 
 
Mvh. MFB 
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Tirsdag den 23. juni 2015 
kl. 20.00 

 
 

holder vi Sct. Hans aften på sportspladsen 

bagved Skovbølling Radio 

hvor vi vil sende heksen til Bloksbjerg… 

 

   

  

 

 

 

 
 

Så tag selv en pind med til at bage snobrødet på… 
 

Foreningen er vært med pølser, øl/vand 
 
 

Med venlig hilsen 
 

Bjerning Ejerlaug og Beboerforening 

Der er snobrødsbagning for 

børnene 

Bjerning Ejerlaug og Beboerforening 
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Bjerning Beboerforening og Ejerlaug 
 

Bjerning Beboerforening og Ejerlaug har på det første bestyrel-
sesmøde efter generalforsamlingen konstitueret sig som følgen-
de: 
 
Formand:    Leif Johanneson, Skovbøllingvej 9 
Kasserer:    Elsebeth Jessen, Skovbøllingvej 20 
Sekretær:    Tina Bonde Andersen, Bellisvej 3 
Menigt medlem:  Ragna Søndergaard, Nellikevej 2 
Menigt medlem:  Tage Straarup, Åbrovej 7 
 
 

 
Bjerning Beboerforening og Ejerlaug havde søndag d. 19. april invite-
ret foreningens medlemmer til affaldsindsamling. 
Vi startede kl. 0930 hos Elsebeth og Kurt Jessen, hvor Elsebeth hav-
de bagt boller og brygget kaffe. Da vi var færdige med at indtage for-
middagskaffen – blev området fordelt mellem de MANGE fremmødte. 
1½ time senere var vi færdige og vi sluttede dagens arbejde med en 
øl/vand.  
Bestyrelsen for Bjerning Beboerforening og Ejerlaug vil gerne takke 
alle de fremmødte. 
Datoen for næste års indsamling bliver 17. april 2016 

 
NABOHJÆLP 

Det blev på vores årlige generalforsamling besluttet at Bjerning Bebo-
erforening og Ejerlaug indkøber 4 stk. nabohjælpskilte i metal til op-
sætning ved Bellisvej, Anemonevej og i begge ender af Skovbølling-
vej. 
Det er op til hver enkelt husstand at tilmelde sig nabohjælp, 
dette kan gøres på www.nabohjælp.dk 
Skiltene bliver indkøbt når der forelægger en godkendelse fra teknik 
og miljøforvaltningen. 
 
Med venlig hilsen  Bestyrelsen 
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Udgravning/planering af indkørsler og terrasser. 

Opgravning af hæk, bambus m.m. 

Udføres med minigraver og minilæsser. 
 

 

 

Niels. J. Rasmussen 

Rovstrupvej 79 

Tlf. 74 53 43 72 

Mobil. 26 75 43 72 

 

 

Salg og reperation af: traktor, mejetærsker, landbrugsmaski-
ner, container,  have– park maskiner   



   

 

 

Tlf.: 2196 0717Tlf.: 2196 0717Tlf.: 2196 0717Tlf.: 2196 0717    

Moltrup Data Center 

Vi giver gerne et bud 
på at lave jeres hjem-
meside, webshop, 
foreningsportal, intra-
net eller lign. 
Vi koder også specielle 
udvidelser efter ønske. 

Kontakt:  
moltrup@modc.dk 
eller efterlad en besked 
på:  

Moltrup Landevej 87 
6100 Haderslev 

Hjemmeside eller Webshop? 
• Mange års 
erfaring 

• Eget datacenter 

• Daglig backup 
• Sikret mod 
oversvømmelse 

Moltrup klubhus. 

 
Udlejning af festlokaler. 

Ring på 26 77 52 27 for yderligere information  



 

ADRESSE / TLF / MAIL LISTE / DEADLINE 

MOLTRUP—BJERNING Navn + tlf.nr Web + Mailadresse 

Redaktør—Fællesnyt 
Rovstrupvej 58 

Lisbeth Biering Schultz 
Tlf. 61261353 

  
faellesnyt@moltrup-sogn.dk 

Moltrup Sogneforening 
Moltrup Landevej 87 

Formand Mikael Winther 
tlf. 7562 0164 / 5180 1904 

  
mikael@moltrup-sogn.dk 

Webmaster – hjemmeside 
for Moltrup Sogn 

Mikael Winther 
tlf. 7562 0164 / 5180 1904 

  
www.moltrup-sogn.dk 

Moltrup præstegård 
Moltrup Bygade 40 

Præst Jette C. Frederiksen 
Tlf. 7452 2298 / 2123 2515 

  
jkf@km.dk 

Moltrup Bjerming  
Menighedsråd 
Møllesvinget 36, Moltrup 

Fmd. Knud Isaksen 
Tlf. 53811632 
 

  
isaksen@moltrup-sogn.dk 

Moltrup Bjerning 
Menighedsråd 
Bellisvej 3, Bjerning 

Næstfmd. Flemming Nielsen 
Tlf. 74531477 / 23240073 

 
f_j_r_n@hotmail.com 

Moltrup og Bjerning Kirker 
Moltrup Bygade 10 

Graver Jens Chr. N. Jensen 
Tlf. arb. 2175 8688 
 

www.moltrupbjerning.dk 
bodil-jenschr@bbsyd.dk  

Moltrup-Bjerning Lokalhisto-
riske Arkiv 
Bramdrup Lillefort 5 

Fmd. Karin Bonde 
Tlf. 7452 2398 

  
moltrup.bjerning@gmail.com 

Moltrup frivillig Brandværn 
Moltrup Bygade 29 

Kapt. Søren Christensen 
Tlf. 28735220 

www.moltrup-brand.dk 
soren@gulvsliver.dk 

Moltrup Skytteforening 
Rovstrupvej 43 

Fmd. Christian B. Schultz 
Tlf. 31130842 

 
christian@rovstrup.dk 

Moltrup Idrætsforening 
Bramdrup Bygade 63 

Fmd. Inga Lykke 
Tlf. 40225294 

 
inga@lykke5.dk 

Moltrup Jagtforening 
Rovstrupvej 43 

Fmd. Christian B. Schultz 
Tlf. 31130842 

 
christian@rovstrup.dk 

Moltrup Forsamlingshus 
 

Jørgen Nissen, Sheila Fugl-
sang, tlf. 21141610 

forsamlingshus@moltrup-
sogn.dk 

Moltrup Klubhus 
Rovstrupvej 33 

Fmd. Arne Løndorf 
Tlf. 7452 1413 

  
afl.1948@hotmail.com 

Udlejning af klubhus 
Rovstrupvej  44 

Marie K. Hejnfeldt Nielsen 
Tlf. 26775227 

  
kathrine@bbsyd.dk 

Rovstrup Vandværk 
Errestedvej 44 

Fmd. Niels Fischer 
Tlf. 7453 1016 

  
rogstrupgaard@gmail.com  

Bramdrup Vandværk 
Bramdrup Vestergade 4 

Fmd. Christian Kronborg 
Tlf. 29856383 

Kronborg@BBSyd.dkVagt-
telefon 29856383 eller 
Stig Winther 50033949  

Bjerning Ejerlav og Beboerf. 
Bellisvej 3 

Fmd. Tina Bonde Andersen 
Tlf.: 74531477 / 29666436 
 

  
tbonde76@hotmail.com 

NÆSTE FÆLLESNYT UDKOMMER D. 2. SEPTEMBER 2015 

DEADLINE D. 17. AUGUST 2015 


